RWG beweqgt e.V., SalzstralRe 1a, 14712 Rathenow

Veranstaltungen von Juli bis September 2024
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Urlaub Vereinsbiro 30.09.2024 — 04.10.2024

- Anderungen vorbehalten -

Spieletreff + Vereinsinfo’s
Spielenachmittag

Augenspaziergang Optikpark
Treffpunkt: Schwedendamm, Eintritt individuell

Fewe gt

Montags 10.00 — 11.30 Gedachtnistraining (Frau Preuf3ner)

14.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr

Gemeinsames Mittagessen im Restaurant Schwedendamm optional bei

Interesse
Spielenachmittag
Spielenachmittag

Spieletreff + Vereinsinfo’s

Minigolf am Tivoli
Tivoli, Rathenow-0Ost, Imbiss 4,00 €

Spielenachmittag
Spielenachmittag

Radtour nach GrolRwudicke (Kegeln)
Treffpunkt: Radfahrer (Vereinsraum)
Autofahrer (Gaststatte Waldfrieden)

Vortrag Bevolkerungsschutz
Herr Timm (Referent Landkreis)

Spieletreff & Vereinsinfo’s

Havelldndisches Seniorensportfest
Ort: Dallgow-Ddéberitz
Bustransfer nach Anmeldung méglich

Spielenachmittag

Pilzwanderung

14.00 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr
10.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

10.30 Uhr
11.30 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

ganztagig

14.00 Uhr
10.00 Uhr

Begleitung durch Frau Kopsch (Pilzsachverstandige)

Treffpunkt: Blockhaus am Wolzensee
Spielenachmittag
Ausflug Schwerinmit Bus und Schiff

Schifffahrt Schweriner See, Schlossbesichtigung
Mitglieder: ca. 30,00 € p.P., Giiste ca. 60,00 € p.P.

Anmeldung/Bezahlung bis 22.08.2024
Spielenachmittag

14.00 Uhr

ca. 8.00 Uhr

14.00 Uhr

Wir bitten fur alle Veranstaltungen um rechtzeitige Anmeldung.

Di
Mi, Do

13.00 - 17.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

Tel. 03385-538327, Frau Bené oder
persénlich im Biro des RWG bewegt e.V., SalzstralRe 1a, 14712 Rathenow
E-Mail: rwg.bewegt@gmx.de
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